



PCR labor comercio exterior Ltda  
 Rua Aroaba, Nº 51, sala 3  
 05315020 - São Paulo, SP  
 Telefone: (11) 3418-7007  
 CNPJ: 10.723.335/0001-91

## Proposta Nº 202211

### Para

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA CNPJ: 18.560.547/0001-07, IE: ISENT0 Rua Itabuna km39, 39, Ferradas 45613204 - Itabuna, BA
--

<b>Número da Proposta</b>	202211
<b>Data</b>	22/04/2020

Introdução:

Vendedor(a): Diego Campos

Aos cuidados de: compras

### Itens da proposta comercial

	Descrição do produto/serviço	Código	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
1	Rack Vazio Para 100 Ponteiras 1000 µl	K31-1000-5	pc	5,00	6,35	31,75
2	Rack Vazio Para 96 Ponteiras 10 µl	K31-10-5	pc	5,00	4,56	22,80
3	Rack Vazio Para 96 Ponteiras 200µl	K31-200-5	pc	7,00	4,56	31,92
4	Micropipeta Monocanal Olen. 100 - 1000 µl	K1-1000C	pc	3,00	185,00	555,00
5	Micropipeta Monocanal Olen. 0,2 - 2 µl	K1-2C	pc	2,00	185,00	370,00
6	Micropipeta Multicanal Premium Black.12 Canais. 20 - 300 µl	K1-12X300PB	pc	2,00	4.112,00	8.224,00
7	Micropipeta Monocanal Olen. 5 - 50 µl	K1-50C	pc	2,00	185,00	370,00
8	Microtubo De Centrifugação 2,0 Ml. Graduado. Transparente pct/500	K6-0200	pc	220,00	125,00	27.500,00
9	Ponteira 100-1000 µl Sem Filtro. Azul. 1000 Un/pct	K8-1000B	pc	500,00	122,00	61.000,00
10	Ponteira 0,1-10 µl Com Filtro Baixa Retenção Transp. Est. 1000 Un/pct	K8-10F	pc	500,00	193,00	96.500,00
11	Ponteira 2 - 20 µl Com Filtro. Estéril. 1000 Un/pct	K62-20-1	pc	300,00	238,00	71.400,00
12	Ponteira 1-200 µl Com Filtro Baixa Retenção Transp. Est. 1000 Un/pct	K8-200F	pc	500,00	340,00	170.000,00

13	- Microtubos Pcr 200 µl Tampa Chata Transparente. 1000 Un/pct	K4-200	pct	200,00	300,00	60.000,00
14	Microtubo Pcr 500 µl Tampa Flat Transparente. 1000 Un/pct	K4-500	pct	200,00	359,00	71.800,00
15	Agarose Padrão. Frasco 500 Gramas	K9-9500	pct	1,00	2.220,00	2.220,00
16	Marcador De Peso Molecular 100 Bp. Frasco Com 500 µl	K9-100L	pct	1,00	545,00	545,00
17	Agitador Vórtex Bivolt até 3800rpm	VX-38-BI	pct	1,00	1.160,00	1.160,00
18	Microcentrífuga Para 2 Microplacas De Pcr, 2500rpm , Bivolt	K14-0296	pct	1,00	6.100,00	6.100,00
19	Microcentrífuga 12 X1,5 Ml. 15000 Rpm. Bivolt	K14-1215	pct	1,00	7.750,00	7.750,00

Nº de Itens	Soma das Qtdes	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
19,00	2451	0,00	585.580,47	0,00	585.580,47

**Condições gerais**

<b>Prazo de entrega</b>	30/60/90
<b>Validade</b>	2 dia(s)

Obrigado por nos consultar!

Departamento de vendas

<b>Data da aprovação</b> ____/____/____	<b>Assinatura do cliente</b> _____	<b>Proposta N°: 202211</b> <b>Valor Total: 585.580,47</b>
--	---------------------------------------	--